[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.12.2021 № 115
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Администрацией Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2020г. №46
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
постановляет:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2020г. №46 следующие изменения:

- в части 2:

1) подпункт 15 раздела 2.5 изложить в новой редакции:

«15) Приказ Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 2 сентября 2020г. N П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»;
2) подпункт 1 пункта 2.6.3. раздела 2.6  изложить в новой редакции:

«1) документы, установленные приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 2 сентября 2020г. N П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», за исключением документов, которые должны быть представлены в уполномоченный орган в порядке межведомственного информационного взаимодействия;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.
И.о.Главы муниципального образования
Титовщинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                             С.Ю.Наделяева